TOMADA DE PREÇO Nº 026/2014 

A CPL do município de Lapão comunica o resultado da TP 026/14, julgada em 24/09/2014, que teve 

como vencedora a empresa WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA - CNPJ Nº 

13.582.689/0001-51, com uma proposta no valor de R$ 719.616,69 (setecentos e dezenove mil e 

seiscentos e dezesseis reais e sessenta e nove centavos). Lapão-Ba, 03/10/2014 – Ivanilson Carvalho 

Rocha. Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ :

[...]

ABS SERVIÇOS MÉDICOS, C.N.P. J n° 10.728.221/0001-34. Objeto: Credenciamento de jurídica para prestar serviços de 

esterilização em autoclave e lavagem de rouparia, visando atender as necessidades do Hospital Municipal Luiz Eduardo 

Magalhães. Valor: R$ 165.600,00(cento e sessenta e cinco mil e seiscentos reais) Vigência do contrato: 30/09/2014 Á 

31/12/2014 Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.